                                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej

Zabłudów Nr VII/45/03

z dnia 23 maja 2003 roku

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2003 roku
	Nazwa zadania inwestycyjnego 

i jego lokalizacja


	Rok rozpoczęcia/

zakończenia
	Wartość kosztorysowa zadania
	Dotychczas poniesione wydatki (do końca ub.r.)
	Środki wynikające z planów na 2003r. ogółem w zł
	w tym

	
	
	
	
	
	Środki własne budżetowe
	Środki z własnych funduszów celowych
	Wpłaty ludności
	Środki z budżetu państwa
	Dotacje bezzwrotne z funduszów celowych
	Kredyty i pożyczki
	Inne środki(np. partycypacja innych jednostek

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	I. Zadania kontynuowane:.

1. Budowa kanalizacji sanitarnej w Zabłudowie
2. Budowa sieci wodociągowej i stacji uzdatniania w Kurianach

3. Budowa sieci wodociągowej Kuriany-

Dojl. Górne

II. Zadania noworozpoczynane

1. Wykonanie 

oświetlenia ulicznego w Dojlidach Górnych, Kol. Dojlidy i Bobrowa

2. Wykonanie dokumentacji na rozbudowę Szkoły Podst. w Zabłudowie

3. Wykonanie dokumentacji sieci kanalizacyjnej w Zabłudowie
	03 / 03

03 / 03

03 / 03

03 / 03

03 / 03

03 / 03


	709.000
741.000
500.000
12.000
50.000
15.000

	438.600
626.000
-
-

	271.000
115.000
500.000
12.000
50.000
15.000
	71.000
115.000
500.000
12.000
50.000
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	200.000


	

	Ogółem
	
	2.135.600
	1.064.600
	1.071.000
	871.000
	
	
	
	
	200.000
	


